АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019

№ 10
с.Инкино
О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов

В связи с необходимостью подготовки проекта генерального плана,
правил землепользования и застройки вновь образованного муниципального образования "Инкинское сельское поселение", в соответствии с решением Думы Колпашевского района от 06.02.2019 № 8 "О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования "Инкинское сельское поселение" на реализацию мероприятия "Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области на подготовку проектов генерального плана, правил землепользования и застройки вновь образованных муниципальных образований" подпрограммы "Стимулирование развития жилищного строительства в Томской области" государственной программы "Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области", соглашением о предоставлении бюджету муниципального образования "Инкинское сельское поселение" иных межбюджетных трансфертов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятия "Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки вновь образованных муниципальных образований" подпрограммы "Стимулирование развития жилищного строительства в Томской области" государственной программы "Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области" (далее - ИМБТ) в размере 900 000 (Девятьсот тысяч) рублей является Администрация Инкинского сельского поселения.

2. Средства ИМБТ направляются на реализацию мероприятия "Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований
Томской области на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки вновь образованных муниципальных образований" подпрограммы "Стимулирование развития жилищного строительства в Томской области" государственной программы "Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения
Томской области".

3. Администрации Инкинского сельского поселения обеспечить целевое использование ИМБТ в срок до 20.12.2019 года и своевременный возврат неиспользованных средств ИМБТ в бюджет муниципального образования "Колпашевский район" в срок до 23.12.2019 года.

4. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Иникнское сельское поселение".
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения-главного бухгалтера Л. И. Чикову.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова
Л. И. Чикова

9 31 66